Управление образования Администрации Мариинского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ
Г. МАРИИНСК

12.01.2023                                                                                                                             №   9 – О

О внесении изменений в приказ по Учреждению

№ 302-О от 24.11.2022 года

    На основании постановления администрации Мариинского муниципального округа № 4 – П от

12.01.2023 года «Об утверждении тарифов на платные услуги муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»»

   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п. 2 приказа по Учреждению от 24.11.2022 года № 302 – О и читать в следующей

редакции: «Утвердить в соответствии с Постановлением администрации Мариинского муниципального

района от 12.01.2023 года № 4 – П «Об утверждении тарифов на платные услуги муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» тариф на

оказание платной образовательной услуги на 2023 год в размере 4000 рублей.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                         Директор МБОУ «СОШ № 7»                                         Т.А. Белова

		2023-01-16T17:20:55+0700
	Белова Татьяна Анатольевна